БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Октябрьский калаЬы
кала округы

ХАКИМИЭТЕ
452600, Октябрьский калайы,

Чапаев урамы, 23

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа

город Октябрьский
452600, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

ТСАРАР
« Ж  it 2018 й.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Ж &   2018 г.

О проведении конкурса среди некоммерческих
организаций на предоставление гранта в форме субсидий из бюджета городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан на осуществление деятельности, направленной
на содействие развитию механизмов общественного контроля в жилищно-коммунальной

сфере и реализацию социально -  значимого проекта в сфере защиты прав и законных
интересов собственников помещений и жителей многоквартирных домов, в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Порядком проведения конкурса среди
некоммерческих организаций на предоставление гранта в форме субсидий из бюджета
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на осуществление
деятельности, направленной на содействие развитию механизмов общественного контроля в
жилищно-коммунальной сфере и реализацию социально -  значимого проекта в сфере защиты
прав и законных интересов собственников помещений и жителей многоквартирных домов,
утвержденным постановлением администрации городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан от 17.12.2018 №5381,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурс среди некоммерческих организаций на предоставление гранта в

форме субсидий из бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
на осуществление деятельности, направленной на содействие развитию механизмов
общественного контроля в жилищно-коммунальной сфере и реализацию социально -
значимого проекта в сфере защиты прав и законных интересов собственников помещений и
жителей многоквартирных домов, в 2019 году.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению.
3. Конкурсной комиссии (Фаррахов Ш.Г.) провести конкурс на сумму в пределах

утвержденных ассигнований в бюджете городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан, предусмотренных на указанные цели.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации (Рассказова Н.М.)
опубликовать в городских средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте городского округа город ^ктябррский Республики Башкортостан www.oktadm.ru
информацию о предстоящем ко^уррр.Г Н

5. Контроль за испо^фёШещн^ояще^р постановления возложить на заместителя
главы администрации Ш.Г. $арра>

Глава администрации А.Н. Шмелев

http://www.oktadm.ru

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан
от «J& » -jUs 2018 года №

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса среди некоммерческих организаций на
предоставление гранта в форме субсидий из бюджета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан на осуществление деятельности, направленной на содействие
развитию механизмов общественного контроля в жилищно-коммунальной сфере и

реализацию социально -  значимого проекта в сфере защиты прав и законных интересов
собственников помещений и жителей многоквартирных домов

1. Фаррахов Ш.Г. - заместитель главы администрации, председатель комиссии;

2. Камалетдинов Р.Р. - начальник отдела коммунального хозяйства и жилищного
контроля администрации, заместитель председателя комиссии;

3. Багаманова Г.Р. - заместитель начальника финансового управления администрации
- начальник бюджетного отдела;

4. Давыдова В.Н. - главный специалист - муниципальный жилищный инспектор
отдела коммунального хозяйства и жилищного контроля
администрации, секретарь комиссии;

5. Волков Ю.А. - председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству,
строительству, земельным вопросам, экологии и чрезвычайным
ситуациям Совета городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан (по согласованию);

6. Чернов А.П. - депутат Совета городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан (по согласованию);

7. Муфаззалова А.Г.

Управляющий делами

- член общественной палаты городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан, председатель городского Совета

А.Е. Пальчинский